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JADWAL KULIAH PROGRAM STUDI S1 ILMU  PEMERINTAHAN REGULER

A1 KAMPUS 1
Hari Waktu Mata Kuliah KODE MK SEMESTER SKS Dosen NIDN Gedung Ruang Kapasitas
SENIN 08:00-10:30 PENGANTAR ILMU POLITIK IIP51044 II 3 EVI YUNITA KURNIATY, S.Sos, M.I.P 0125068404 FISIP II.4 (R. II 4) 100
SENIN 10:30-12:30 PRAKTIKUM PENGANTAR TEKNOLOGI INFORMASI ✓ Lintas Prodi ✓ Lintas PT UMA10006P II 1 ANDY SATRIA M.KOM 23091191100 LAB. Lab Komputer -
SENIN 10:40-12:20 METODE PENELITIAN PEMERINTAHAN KUANTITATIF IIP51020 IV 2 Dr. AUDIA JUNITA, S.Sos, M.Si 0002067406 FISIP II.5 (R.II 5) 40
SENIN 13:20-15:50 MANAJEMEN PENGELOLAAN KEUANGAN DESA IIP51059 VI 3 EVI YUNITA KURNIATY, S.Sos, M.I.P 0125068404 FISIP III.3 (R III.3) 40
SENIN 13:20-15:50 TATA KELOLA SDM PEMERINTAHAN IIP51060 VI 3 Dr. AUDIA JUNITA, S.Sos, M.Si 0002067406 FISIP III.5 (R III.5) 40
SELASA 08:00-10:30 TATA KELOLA PEMERINTAHAN IIP51061 VI 3 Dr. BUDI HARTONO, S.E, M.Si Team Teaching : FUAD PUTERA P. GINTING, S.Sos, M.IP 0208017003 / 24051185157 FISIP II.3 (R.II 3) 48
SELASA 10:40-13:10 MANAJEMEN KONFLIK DAN PROBLEM SOLVING (MKP) ✓ Lintas Prodi ❌ Lintas PT IKM53056 VI 2 Dr. EFFIATI JULIANA HASIBUAN, M.Si 0124076602 FISIP II.4 (R. II 4) 60
SELASA 10:45-12:25 PENGANTAR TEKNOLOGI INFORMASI ✓ Lintas Prodi ✓ Lintas PT UMA10005 II 2 ANDY SATRIA M.KOM 23091191100 FAI R.I.I 100
SELASA 15:00-16:30 KEWARGANEGARAAN ✓ Lintas Prodi ❌ Lintas PT UMA10010 II 2 USMAN ALHUDAWI, M.Pd 23091196086 FAI R.III.7 100
SELASA 13:20-15:50 PEMERINTAHAN DAERAH IIP51049 IV 3 EVI YUNITA KURNIATY, S.Sos, M.I.P 0125068404 FISIP III.3 (R.III 3) 40
RABU 08:00-10:30 PARTAI POLITIK, PARLEMEN DAN PEMILU DI INDONESIA IIP51008 IV 3 YURIAL ARIEF LUBIS, S.Sos, MIP 0117078702 FISIP III.3 (R.III 3) 40
RABU 10:40-13:10 HUKUM ADMINISTRASI NEGARA ✓ Lintas Prodi ❌ Lintas PT IAP52006 VI 2 AMAS MASHUDIN, S.IP, M.AP 23052196136 FISIP IV.3 100
RABU 10:40-13:10 DASAR-DASAR LOGIKA IIP510043 II 3 Dr. RUDI SALAM SINAGA, S.Sos, M.Si Team Teaching : KHAIRUNNISAH LUBIS, S. Sos, M. I.Pol 0109028402 / 0124089102 FISIP II.3 (R.II 3) 40
RABU 13:20-15:50 HUKUM PEMERINTAHAN IIP51050 IV 3 Dr. RIZKAN ZULYADI, S.H, M.H Team Teaching : FUAD PUTERA PERDANA GINTING , S.Sos.,M.IP 0101046907 / 24051185157 FISIP III.3 (R.III 3) 40
RABU 13:20-15:50 KOMUNIKASI PEMERINTAHAN ✓ Lintas Prodi ❌ Lintas PT IIP51063 VI 3 YURIAL ARIEF LUBIS, S.Sos, MIP 0117078702 FISIP II.5 (R.II 5) 48
KAMIS 08:00-09:45 KEPEMIMPINAN PEMERINTAHAN IIP51048P IV 2 Dr, Drs.. ADAM, S.E, M.AP Team Teaching : MIFTAHUL HUSNA SIREGAR, S.I.P., M.IP 0128086606 / 24051296165 FISIP II.5 (R.II 5) 40
KAMIS 10:40-13:10 PEMERINTAHAN DESA IIP51058 VI 3 Dr, Drs.. ADAM, S.E, M.AP 0128086606 FISIP II.3 40
KAMIS 13:00-15:00 PRAKTIKUM KEPEMIMPINAN PEMERINTAHAN IIP51048P IV 1 Dr, Drs.. ADAM, S.E, M.AP 0128086606 LAB. Laboratorium IP 70
KAMIS 13:00-15:30 BAHASA INDONESIA ✓ Lintas Prodi ✓ Lintas PT UMA10004 II 3  MULKAN ANDIKA SITUMORANG,S.Pd. M.Pd 0114108902 FAI R.I.I 100
JUMAT 08:00-09:45 PSIKOLOGI SOSIAL FIP50007 VI 2 SYAFRIZALDI, S.Psi. M.Psi 0124098305 FAI R.I.4 100
JUMAT 08:00-10:30 SISTEM PEMERINTAHAN IIP51003 II 3 Dr. RUDI SALAM SINAGA, S.Sos, M.Si 0109028402 FISIP R.II.3 40
JUMAT 10:40-13:10 PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH IIP51018 II 3 Dr. WALID MUSTHAFA S, S.Sos, MIP 0122068504 FISIP III.5 (R.III 5) 40
JUMAT 10:40-13:10 TEKNIK INFORMASI PEMERINTAHAN IIP51051 IV 3 Dr. NOVITA WULANDARI, S.ST, M.Si 23051293050 FISIP II.5 (R.II 5) 40
JUMAT 13:20-15:50 STUDI KONSTITUSI DAN LEMBAGA NEGARA IIP51052 IV 3 Dr. MAKSUM SYAHRI LUBIS, S.STP, MAP 8863940017 FISIP II.5 (R.II 5) 40
JUMAT 13:20-15:50 BIROKRASI PEMERINTAHAN IIP51062 VI 3 YURIAL ARIEF LUBIS, S.Sos, MIP 0117078702 FISIP II.4 (R. II 4) 100

CATATAN :
Warna Biru MK GABUNGAN
Warna Hijau MK Praktikum
Watna Kuning Perubahan Jadwal
Jadwal Dapat Berubah Sewaktu-Waktu
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JADWAL KULIAH PROGRAM STUDI S1 ILMU  PEMERINTAHAN (KHUSUS RAMADHAN)

A1 KAMPUS 1
Hari Waktu Mata Kuliah KODE MK SEMESTER SKS Dosen NIDN Gedung Ruang Kapasitas
SENIN 09:00-10:00 PENGANTAR ILMU POLITIK IIP51044 II 3 EVI YUNITA KURNIATY, S.Sos, M.I.P 0125068404 FISIP II.4 (R. II 4) 100
SENIN 10:30-11:30 PRAKTIKUM PENGANTAR TEKNOLOGI INFORMASI ✓ Lintas Prodi ✓ Lintas PT UMA10006P II 1 ANDY SATRIA M.KOM 23091191100 LAB. Lab Komputer -
SENIN 10:30-11:30 METODE PENELITIAN PEMERINTAHAN KUANTITATIF IIP51020 IV 2 Dr. AUDIA JUNITA, S.Sos, M.Si 0002067406 FISIP II.5 (R.II 5) 40
SENIN 13:30-14:30 MANAJEMEN PENGELOLAAN KEUANGAN DESA IIP51059 VI 3 EVI YUNITA KURNIATY, S.Sos, M.I.P 0125068404 FISIP III.3 (R III.3) 40
SENIN 13:30-14:30 TATA KELOLA SDM PEMERINTAHAN IIP51060 VI 3 Dr. AUDIA JUNITA, S.Sos, M.Si 0002067406 FISIP III.5 (R III.5) 40
SELASA 09:00-10:00 TATA KELOLA PEMERINTAHAN IIP51061 VI 3 Dr. BUDI HARTONO, S.E, M.Si Team Teaching : FUAD PUTERA P. GINTING, S.Sos, M.IP 0208017003 / 24051185157 FISIP II.3 (R.II 3) 48
SELASA 10:30-11:30 MANAJEMEN KONFLIK DAN PROBLEM SOLVING (MKP) ✓ Lintas Prodi ❌ Lintas PT IKM53056 VI 2 Dr. EFFIATI JULIANA HASIBUAN, M.Si 0124076602 FAI R.III.2 60
SELASA 10:30-11:30 PENGANTAR TEKNOLOGI INFORMASI ✓ Lintas Prodi ✓ Lintas PT UMA10005 II 2 ANDY SATRIA M.KOM 23091191100 FAI R.I.I 100
SELASA 13:30-14:30 KEWARGANEGARAAN ✓ Lintas Prodi ❌ Lintas PT UMA10010 II 2 USMAN ALHUDAWI, M.Pd 23091196086 FAI R.III.7 100
SELASA 13:30-14:30 PEMERINTAHAN DAERAH IIP51049 IV 3 EVI YUNITA KURNIATY, S.Sos, M.I.P 0125068404 FISIP III.3 (R.III 3) 40
RABU 09:00-10:00 PARTAI POLITIK, PARLEMEN DAN PEMILU DI INDONESIA IIP51008 IV 3 YURIAL ARIEF LUBIS, S.Sos, MIP 0117078702 FISIP III.3 (R.III 3) 40
RABU 10:30-11:30 HUKUM ADMINISTRASI NEGARA ✓ Lintas Prodi ❌ Lintas PT IAP52006 VI 2 AMAS MASHUDIN, S.IP, M.AP 23052196136 FISIP IV.3 100
RABU 10:30-11:30 DASAR-DASAR LOGIKA IIP510043 II 3 Dr. RUDI SALAM SINAGA, S.Sos, M.Si Team Teaching : KHAIRUNNISAH LUBIS, S. Sos, M. I.Pol 0109028402 / 0124089102 FISIP II.3 (R.II 3) 40
RABU 13:30-14:30 HUKUM PEMERINTAHAN IIP51050 IV 3 Dr. RIZKAN ZULYADI, S.H, M.H Team Teaching : FUAD PUTERA PERDANA GINTING , S.Sos.,M.IP 0101046907 / 24051185157 FISIP III.3 (R.III 3) 40
RABU 13:30-14:30 KOMUNIKASI PEMERINTAHAN ✓ Lintas Prodi ❌ Lintas PT IIP51063 VI 3 YURIAL ARIEF LUBIS, S.Sos, MIP 0117078702 FISIP II.5 (R.II 5) 48
KAMIS 09:00-10:00 KEPEMIMPINAN PEMERINTAHAN IIP51048P IV 2 Dr, Drs.. ADAM, S.E, M.AP Team Teaching : MIFTAHUL HUSNA SIREGAR, S.I.P., M.IP 0128086606 / 24051296165 FISIP II.5 (R.II 5) 40
KAMIS 10:30-11:30 PEMERINTAHAN DESA IIP51058 VI 3 Dr, Drs.. ADAM, S.E, M.AP 0128086606 FISIP II.3 40
KAMIS 13:30-14:30 PRAKTIKUM KEPEMIMPINAN PEMERINTAHAN IIP51048P IV 1 Dr, Drs.. ADAM, S.E, M.AP 0128086606 LAB. Laboratorium IP 70
KAMIS 13:30-14:30 BAHASA INDONESIA ✓ Lintas Prodi ✓ Lintas PT UMA10004 II 3  MULKAN ANDIKA SITUMORANG,S.Pd. M.Pd 0114108902 FAI R.I.I 100
JUMAT 09:00-10:00 PSIKOLOGI SOSIAL FIP50007 VI 2 SYAFRIZALDI, S.Psi. M.Psi 0124098305 FAI R.I.4 100
JUMAT 09:00-10:00 SISTEM PEMERINTAHAN IIP51003 II 3 Dr. RUDI SALAM SINAGA, S.Sos, M.Si 0109028402 FISIP R.II.3 40
JUMAT 10:30-11:30 PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH IIP51018 II 3 Dr. WALID MUSTHAFA S, S.Sos, MIP 0122068504 FISIP III.5 (R.III 5) 40
JUMAT 10:30-11:30 TEKNIK INFORMASI PEMERINTAHAN IIP51051 IV 3 Dr. NOVITA WULANDARI, S.ST, M.Si 23051293050 FISIP II.5 (R.II 5) 40
JUMAT 13:30-14:30 STUDI KONSTITUSI DAN LEMBAGA NEGARA IIP51052 IV 3 Dr. MAKSUM SYAHRI LUBIS, S.STP, MAP 8863940017 FISIP II.5 (R.II 5) 40
JUMAT 13:30-14:30 BIROKRASI PEMERINTAHAN IIP51062 VI 3 YURIAL ARIEF LUBIS, S.Sos, MIP 0117078702 FISIP II.4 (R. II 4) 100

CATATAN :
Warna Biru MK GABUNGAN
Warna Hijau MK Praktikum
Watna Kuning Perubahan Jadwal
Jadwal Dapat Berubah Sewaktu-Waktu
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